様式第７号(第１４条関係)

恵庭市学童クラブ入会事項変更届出書

年  月  日

恵庭市長          様

住  所

                     保護者名

 学童クラブ入会事項について、恵庭市放課後児童健全育成事業の実施に関する規則第

１４条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

入 会 児 童 の 氏 名

入 会 学 童 ク ラ ブ 名

在籍小学校名・学年        小学校   年

変 更 事 項

該当する事項の□にチ

ェックを入れ、変更内容

を記載してください。

□住所変更

□勤務先・勤務条件

□その他

変 更 の 発 生 年 月 日 年  月  日